



Marton Primary  
Academy and Nursery  
BRIGHT FUTURES EDUCATIONAL TRUST

**Biuletyn nr 8  
środa, 8. listopad 2023**

## Jarmark Bożonarodzeniowy



**Czwartek, 30 listopada 2023 r., godz. 15.30**

**Dzień Mundurka Pozaszkolnego**

**Piątek, 10<sup>th</sup> Listopad 2023 r.**



**W tym tygodniu zbieramy nagrody na nasze stoisko z loterią dla dorosłych lub dzieci: zestawy upominkowe, perfumy, wody po goleniu, przybory toaletowe, świece itp.** W zamian dzieci są proszone o założenie własnych ubrań na ten dzień, **w najbliższy piątek, 10 listopada.** Dziękuję w oczekiwaniu na Państwa wsparcie.



**Piłka**



Dziękujemy wszystkim rodzicom i dzieciom za wsparcie Monster Ball Disco. Było kilka niesamowitych kostiumów; Wszyscy wyglądaliście bardzo upiornie.

Z Waszą pomocą zebraliśmy £1060.00 na pomoc szkolną.

## **Puszki Tabs**

Dzieci w klasie 6 pytają wszystkich rodziców, czy mogą zbierać puszki. Zbierają je na cele charytatywne i muszą zebrać około 3000. Jeśli masz jakieś zakładki, możesz je zostawić w biurze lub w roku 6.



## Nowość dla mnie



W czwartek 16 listopada 2023 r. w godzinach 15.20 p.m. to 15.50 pani Faller i pani Fletcher będą w klasie 2, aby rozdać prawie nowe mundurki rodzicom, którzy potrzebują dodatkowej odzieży. Prosimy o pomoc w doręczeniu dodatkowych przedmiotów, których możesz potrzebować. W tej chwili nie potrzebujemy żadnego zapasowego munduru.



## Fotografie szkolne



Rodzice, którzy jeszcze nie złożyli zamówienia **online**, mają czas do **poniedziałku 13 listopada**, aby skorzystać z bezpłatnej dostawy. Należy pamiętać, że niestety szkoła nie może realizować spóźnionych zamówień.

## Rodzic Gubernator

Obecnie mamy dwa wakaty w organie zarządzającym dla rodziców lub opiekunów dzieci **Martonów**.

Organ zarządzający odgrywa tak ważną rolę w kierowaniu naszą akademią. Jeśli jesteś zainteresowany tą rolą i chciałbyś uzyskać więcej informacji, skontaktuj się z biurem szkoły, aby umówić się na spotkanie z naszym Przewodniczącym Zarządu. Jeśli jesteś zainteresowany stanowiskiem, poinformuj o tym biuro do końca szkoły w piątek 10 listopada.



## Dzieci w potrzebie piątek, 17. listopad 2023



W ramach wsparcia "**Dzieci w potrzebie**" dzieci są proszone o noszenie własnych ubrań na cały dzień w zamian za dobrowolną darowiznę w wysokości **1 funta** na dziecko lub **2 funtów** na rodzinę. Mamy nadzieję, że dołączycie do nas i wesprzecie ten szczytny cel. **(Należy pamiętać, że darowizny na to wydarzenie są całkowicie dobrowolne.)**

## Słowa tygodnia

Rec let	idea
Rzadki Y1	kawałek
Widoczne Y2	Kryteria
Regulacja Y3	mglisty
Y4 niecierpliwie	przenośny
Dozwolone Y5	Zatrzymany
Próba Y6	uniwersalny



**PGL**



**Rok 3, 4 i Rok 6**

Zachęcamy do dokonywania niewielkich, regularnych wpłat z całości PGL. Płatności należy dokonywać na podstawie wynagrodzenia rodzica.



**Dobrze jest być zielonym!**



**Dane dotyczące frekwencji na zajęciach  
za ostatnie 30 października 2023 r. – 3 listopada 2023 r.**

Wiąz	100%	0 Spóźnienia	Klasa 2A	97.6%	9 Spóźnienia
Wierzba	95%	0 Spóźnienia	Klasa 3A	90.4%	2 Spóźnienia
Buk	90%	1 Spóźniony	Klasa 3B	92.9%	3 Spóźnienia
Klon	97.7%	2 Spóźnienia	Klasa 4A	90.4%	8 Spóźnienia
RA	97.4%	4 Spóźnienia	Klasa 4B	91.3%	7 Spóźnienia
RP	100%	0 Późno	Klasa 5A	94.7%	7 Spóźnienia
Klasa 1A	92.3%	8 Spóźnienia	Klasa 6A	97.5%	5 Spóźnienia

**Gratulacje dla wszystkich klas, które uzyskały Zielony Status.**

**Brawa również dla klasy 2A za najwyższą frekwencję w szkole i klasy więzów za 100% frekwencję w apartamencie.**



**Dobra frekwencja**



Ogromne brawa dla klasy 2A za osiągnięcie najwyższej frekwencji w zeszłym tygodniu. W poniedziałek świętowaliśmy ich sukces na naszym apelu, a każde dziecko otrzymało słodki poczęstunek.

Dziękujemy za nieustające wsparcie naszej obecności.

### **Niech liczy się każda minuta – przyjdź na czas!**

Zapewnij swojemu dziecku jak najlepszy początek dnia, przychodząc na czas!

Dobre trzymanie czasu jest istotną umiejętnością życiową, która pomoże naszym dzieciom w miarę postępów w życiu szkolnym i w szerszym świecie.

Spóźnienia mają negatywny wpływ na naukę dziecka. Jeśli dziecko się spóźni, może opuścić pracę i nie spędzić czasu z wychowawcą klasy, zdobywając ważne informacje i wiadomości na dany dzień.

<b>Procentowa frekwencja</b>	<b>= do dni</b>	<b>Jak to wpływa na naukę Twojego dziecka</b>
100% Doskonały	0 dni	Uczniowie ze 100% frekwencją powinni uzyskać jak najlepsze oceny.
Powyżej 97% - Bardzo dobry	6 dni nieobecności	Uczniowie z taką frekwencją powinni osiągać jak najlepsze oceny.
95% i więcej – Dobry	10 dni	Uczniowie z taką frekwencją prawdopodobnie osiągną swoje docelowe oceny. Gdy frekwencja spadnie tak nisko, zostanie skierowany do kuratora praw ucznia.
90% frekwencja – niezadowalająca	19 dni	Uczniowie opuszczają miesiąc szkoły w roku, pozostając w tyle z matematyką i angielskim. Luki zaczną pojawiać się w ich nauce i mogą prowadzić do słabych ocen.
85% frekwencji – powód do niepokoju	29 dni nieobecności	Uczniowie opuszczają 6 tygodni szkoły; Trudno będzie im nadażyć i osiągnąć to, co najlepsze.

80% frekwencji – poważne obawy	1 dzień CO tydzień	Nadażanie za pracą będzie prawie niemożliwe. Rodzice uczniów z takim poziomem frekwencji mogą otrzymać mandat karny, co może prowadzić do wszczęcia postępowania sądowego. To niesprawiedliwe wobec dziecka i jego szans na przyszłość.
--------------------------------------	-----------------------	---



### Pomieszczenia dziecięce



Mamy teraz wolne miejsca dla dwu- i trzylatków w naszych Marton Minis. Jeśli Ty lub ktoś, kogo znasz, potrzebuje miejsca, skontaktuj się z panią Thorpe tak szybko, jak to możliwe.

<b>Daty w Twoim Kalendarzu</b>	
Piątek, 10 listopada	Dzień Własnych Ubrań – Prezenty Tombola
Czwartek, 16 listopada	Wydarzenie z nowymi ubraniami
Piątek, 17 listopada	Dzieci w potrzebie
Piątek, 24 listopada	Własne ubrania – darowizna butelek
Poniedziałek, 27 listopada	Rok 6 - Turton Tower
Czwartek, 30 listopada	Dzień Własnych Ubrań – Darowizna Tortu
Czwartek, 30 listopada	Jarmark Bożonarodzeniowy
Środa 6 grudnia	Boże Narodzenie po południu w recepcji
Środa 13 grudnia	Święty Mikołaj po szkole
Czwartek 14 grudnia	Boże Narodzenie Rok 1 i 2 14:00 i 18:00

**Dziękuję.**

**Pani Alice Coyle  
Dyrektor Szkoły**

**Pani Ruth Coupe  
Wykonawczy Principal**